
COPIA 

 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 

(Provincia di Viterbo) 
 

 

DETERMINAZIONE N. 189 del 30/05/2020 
 

SERVIZIO PERSONALE 

 

Oggetto:  

 

 

  

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal 03/06/2020         al 18/06/2020           al n. 326       del Registro delle 

Pubblicazioni 

 

Grotte di Castro , 03/06/2020                                                 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

______________________ 

 
 

      
 

      
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio  

Camilli Piero 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER SELEZIONE RELATIVA A MOBILITA' INTERNA 

VOLONTARIA PRESSO L'AREA FINANZIARIA RISERVATA AL PERSONALE DIPENDENTE IN  RUOLO 

INQUADRATO IN CAT. C. 

      



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 169 del 12/05/2020, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata indetta 

selezione per mobilità interna volontaria presso l’area finanziaria riservata al personale dipendente in ruolo inquadrato 

in categoria C; 

 

PRESO ATTO che la finalità della selezione è quella di approvare una graduatoria, dalla quale attingere per la messa in 

ruolo del vincitore; 

 

VISTO il bando di concorso in data 15/5/2020 pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune di Grotte di Castro, 

nella sezione “Amministrazione Trasparente”; 

 

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è stato fissato per il giorno 

30/05/2020; 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 del Disciplinare dei principi e dei Criteri Generali per la Mobilità Interna , la 

Commissione esaminatrice è nominata, sentito il responsabile del servizio di assegnazione del posto oggetto di mobilità, 

dal responsabile del servizio personale ed è composta dal responsabile del servizio interessato (con funzioni di 

Presidente)e da due dipendenti dell’Ente appartenenti a categoria uguale o superiore a quella del posto in mobilità (di 

cui uno con funzioni di verbalizzante); 

 

VALUTATO di nominare i seguenti componenti: 

- Camilli Piero – Responsabile dell’Area Finanziaria – Presidente; 

- Anna Maria Costa – Istruttore Amministrativo Cat. C – Area Finanziaria – Membro 

- Brinchi Adele – Istruttore Direttivo Cat. D – Area Finanziaria – Membro 

DI DARE ATTO che le funzioni di Segretario verbalizzante della suddetta commissione verranno svolte dalla 

dipendente Costa  Anna Maria - Istruttore Amministrativo; 

 

CONSIDERATO che il concorso bandito si articolerà su prova di idoneità/colloquio attitudinale su argomenti e materie 

inerenti il servizio cui appartiene il posto oggetto della mobilità e valutazione titoli con attribuzione di punteggio così 

come stabilito dall’art. 11 art. 1 lett. A) del Disciplinare dei Principi e dei criteri generali per la mobilità interna; 

 

DETERMINA 

 

DI NOMINARE, come segue, la commissione giudicatrice per la selezione per mobilità interna volontaria presso l’area 

finanziaria riservata al personale dipendente in ruolo inquadrato in categoria C nelle persone come appresso indicate: 

- Camilli Piero –  Responsabile dell’Area Finanziaria – Presidente; 

- Costa Anna Maria – Istruttore Amministrativo Cat C – Area Finanziaria – Membro 

- Brinchi Adele – Istruttore Direttivo Cat. D – Area Economico-Finanziaria – Membro 

DI DARE ATTO che le funzioni di Segretario verbalizzante della suddetta commissione verranno svolte dalla 

dipendente Costa Anna Maria  - Istruttore Amministrativo. 

Di dare atto che la presente determinazione è  immediatamente esecutiva ai sensi di legge  

 

 

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 


